
 

DUHA KLUB DLAŽKA – ŠKOLÍCÍ CENTRUM DUHY PŘEROV                

 (PALACKÉHO 1, PŘEROV 75002,  733 395 716 dlazka@dlazka.cz    www.dlazka.cz) 

NABÍZÍ pro praktikanty a oddílové vedoucí, ale i pro sporťáky a hlavní vedoucí   

 

 
 

 
19. 5. – 21. 5. 2017 KLUB DLAŽKA A OKOLÍ        

 

ÚČASTNÍCI: Vyškolení praktikanti a oddíloví vedoucí táborů Dlažky v roce 2017. Absolventi 
kurzů školení vedoucích (VTK, Pravá Ořechovka, Duhové školy). Vedoucí příměstských táborů 
Dlažky 2017. Zájemci z Duhy. Podmínka – minimálně 15 let!!!  
!!! Předpokládáme aktivní účast na celé akci nebo aspoň první dva dny z víkendu!!! 
  

Cena:  750,- minus slevy!!! Sleva 90,- pro ČKD (Duhy). Dalších 90,- pro námi vyškolené 
vedoucí či praktikanty. Dalších 90,- pro loňské vedoucí či praktikanty táborů Dlažky. 
Dalších 90,- pro letošní vedoucí či praktikanty táborů Dlažky, od kterých máme 
potvrzenou dohodu o provedení práce. Dalších 90,- při zaplacení do 3.5.2017. Dalších 
90,- pro autory článků do Dlaždiče za poslední rok. Dalších 90,- pro ty, kteří budou 
organizovat nedělní dětské dny 9:00 - 16:30.   
 

Program doškolení 
Víkend nabitý sportem, hrami, debatami, přednáškami a dílnami. Trocha adrenalinu 
při noční hře, trocha vědění v Dlažce, pohyb na hřišti i vevnitř, výtvarno v Dlažce i 
venku. voda na pálavách, míčovky i stolní hry, hry všeho druhu. To vše vás čeká v 
Přerově během víkendu. Součástí akce je i nedělní pořádání dětských dnů. 
Program: Pátek 16:00 sraz v Michalově u bufetu – ringo a netradiční míčovky   
18:00 - 20:00 Netradiční seznamovací hry a hry v kruhu 
20:00 – 22:30 Hra ve městě aneb jak vytvořit celotáborovku 
22:30 - 23:45 Stolní hry a výtvarno 
Sobota: 8:30 - 10:00 Hra ve městě aneb jak vytvořit celotáborovku - rozbor hry        
10:00 - 12:00 Příměšťáky - celotáborový program a motivace                                 
13:00 - 15:00 Lodě, voda a záchrana tonoucího                                                     
15:00 - 17:00 Táborová psychologie - problémové děti na táboře 
18:00 Shromáždění klubu Dlažka (jen pro ČKD) 
20:00 – 23:30 Taneční večer  
23:45 – ráno Spánek 
Neděle: 7:30 – 8:30 Záchrana života 
9:00 – 16:30 Organizace Dne hravých dětí 
16:30 – 18:30 ringo turnaj  

Strava: Zajištěna.         Ubytování: Sami nebo v Přerově u 
kamarádů nebo v místnosti na zemi  (nutný vlastní spací pytel).   

PŘIHLÁŠKA: Na www.dlazka.cz a zaslat peníze dle pokynů z webu!  

S SEBOU: Spacák, průkaz (potvrzení o vyškolení),  psací potřeby. Sportovní oblečení a dobré 
boty do terénu – aspoň dvoje! Plavky! Věci na vodu!  

Je třeba si nachystat: Své hry do místnosti i ven!  
 

Těší se na vás Dlažka Džery a Michal a další vedoucí 


